≪メール施行≫

宮経営協発第２４号

令和６年 ９月 ９日

 宮城県内社会福祉法人代表者  殿

                                   宮城県社会福祉法人経営者協議会

                                     会   長    庄  子    清  典

                                          （ 公 印 省 略 ）

令和６年度保育所・保育園・認定こども園における災害対策研修の開催について（案内）

  本会事業の推進につきましては、日頃格別の御支援、御協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

  さて、２０２３年から幼稚園・保育園における BCP策定が努力義務化されたことを踏まえ、本会では

災害対策の重要性を認識し、災害時の避難を始め災害対策について理解を深めることを目的に研修

会を別紙要項のとおり開催いたします。

  つきましては、御多忙の折誠に恐縮に存じますが、関係役職員の皆様の参加について御配慮賜り

ますようお願い申し上げます。

記

１ 開催日時  令和６年１０月３０日(水) 午後１時３０分から午後３時４５分まで

２ 会   場  ＴＫＰ ガーデンシティ PREMIUM仙台西口 カンファレンスルーム５Ｃ

（仙台市青葉区花京院 1-2-15 ソララプラザ 5階  TEL(代）022-204-1036）

３ 内   容  別添開催要項のとおり

４ 対 象 者  県内の保育所・保育園・認定こども園に従事している職員

５ 定   員  ５０名

６ 申込締切  令和６年１０月２５日（金）

７ 参 加 費  無料

８ そ の 他  ①別添申込様式により、メール又は FAXでお申込みください。

             ②コロナ等の感染症対策に十分留意し開催いたします。

【宮城県社会福祉法人経営者協議会事務局】

社会福祉法人宮城県社会福祉協議会

みやぎハートフルセンター       木村

980-0011 仙台市青葉区上杉三丁目 3-1 2℉

電話：022-290-1210 FAX：022-354-8148

E-mail：m-keieikyo@miyagi-sfk.net